Art. 2° - Fica\m*:tfeli,gadas

,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Portaria n°34.

O Exm°. Sr. Prefeito Municipal de Passabém/MG, Ronaldo Agapito de Sá, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. r - Designar Andress- Lima ul ima uriOtj ocupante do cargo Assistente

L112.5 /1,/ \WN
Social para ser representante da/PrOeitura juntó \a'o-MiniSitério dos Direitos Humanos

/ 	\
- MDH, para praticar todps.Os:atos-necessários_a efetivaçá:o e;recebimento do conjunto

de equipamentos destinadáS"a_equipagém-e:estfuturaç'ão de Conselho Tutelar.

Art. 2° - Esta Tiortaria-entra-emtvigorçna?data dee."Sua\publitação.
-7 	 \

\-r ‘A 	 • I
as :demais disposições em contrario.

' -
/A }/T

\

-Passabémi-ltdemovembro de 2017.

r

unicíPál'

o

	00000001